

Årsredovisning

för

Rudenström Consulting AB

559245-0554

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Peter Rudenström, Verkställande direktör
2024-03-11

Styrelsen för Rudenström Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultation inom Human Resources (HR), verksamhetsutveckling, projektledning och managementfrågor samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också äga och förvalta aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	1 750	1 323	448	0
Resultat efter finansiella poster	434	214	126	0
Soliditet (%)	36,3	38,5	35,2	100,0

Årets omsättning har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	97 296	166 331	288 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		166 331	-166 331	0
Årets resultat			341 659	341 659
Belopp vid årets utgång	25 000	13 627	341 659	380 286

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 627
årets vinst	341 659
	355 286
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (650 kronor per aktie)	325 000
i ny räkning överföres	30 286
	355 286

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 749 836	1 323 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 749 836	1 323 232
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-215 461	-198 669
Personalkostnader	2	-1 099 948	-910 859
Summa rörelsekostnader		-1 315 409	-1 109 528
Rörelseresultat		434 427	213 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-877	-26
Summa finansiella poster		-761	-26
Resultat efter finansiella poster		433 666	213 678
Resultat före skatt		433 666	213 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 007	-47 347
Årets resultat		341 659	166 331

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	286 048	180 438
Övriga fordringar	43	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21 168	13 196
Summa kortfristiga fordringar	307 259	193 634

Kassa och bank

Kassa och bank	740 380	556 836
Summa kassa och bank	740 380	556 836
Summa omsättningstillgångar	1 047 639	750 470

SUMMA TILLGÅNGAR

1 047 639

750 470

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 627

97 296

Årets resultat

341 659

166 331

Summa fritt eget kapital

355 286

263 627

Summa eget kapital

380 286

288 627

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 918

22 089

Skatteskulder

156 503

105 385

Övriga skulder

500 931

334 369

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

667 353

461 843

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 047 639

750 470

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2024-03-06

Klas Rudenström
Klas Rudenström
VD